
Akcija ir spēkā no 24.03.2020. līdz 30.03.2020.

Nr. 13 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalos Rīgā, Dagmāras ielā 11, Maskavas ielā 118, Maskavas ielā 257, 
TC “Akropole”, Tallinas ielā 83. *** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam! Vai par atlaides aktivizāciju jautā kasierim.

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

Aicinām būt atbildīgiem pret sevi un apkārtējiem, ievērot valstī noteiktos 
ierobežojumus un karantīnu, un sliktas pašsajūtas gadījumā nedoties uz 
veikalu vai citām sabiedriskām vietām. Pateicamies par sapratni.

Ar cieņu, SIA Maxima Latvija

UZMANĪBU!
CIENĪJAMIE PIRCĒJI!

Lai nodrošinātu distanci, lūdzam 
izmantot iepirkumu ratiņus

Veicot pirkumus, lūdzam 
ievērot distanci un izvairīties 

no drūzmēšanās

Iespēju robežās aicinām 
izmantot pašapkalpošanās kases

Norēķinoties par produktiem, 
gaidiet pārdevēja uzaicinājumu

Aicinām norēķināties 
ar maksājumu kartēm

-29%

369 
€ 5,19 €

Cūkgaļas lāpstiņa bez 
kaula un ādas 
1 kg

-20%*

Piena produkcijai 
CESVAINE

RAŽOTS

-25%*

Sveramajām 
konfektēm LAIMA

-50%*līdz
Kafijai 
LAVAZZA 

RAŽOTS



*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. *** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam! 
Vai par atlaides aktivizāciju jautā kasierim. Piedāvājums atšķirīgs veikalos Rīgā, Dagmāras ielā 11, Maskavas ielā 118, Maskavas ielā 257, TC “Akropole”, Tallinas ielā 83.

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

2

039 
€ 1,11 €/kg

0,79 €

1/2
cena

Piena dzēriens 
JOVI DUET 
350 g, trīs veidi

Tikai

075 
€ 0,89 €

Kefīrs SAULES PIENS 
1 kg, 2%

Tikai

059 
€ no 4,84 €/kg

0,72 €

Jogurts FANTASIA 
100-122 g, trīs veidi

Tikai

139 
€ 6,95 €/kg

no 1,52 €

Kausētais siers 
DZINTARS 
200 g, trīs veidi

Tikai

169 
€ 16,90 €/kg

no 2,07 €

Holandes kazas vai 
aitas siers šķēlītēs 
100 g

-22%

149 
€ 0,75 €/l

1,91 €

Lauku piens ANNELE 
2 l, 3,5% 

-35%

129 
€ 6,45 €/kg

1,99 €

Sviests PARMAREGGIO 
200 g

-32%

069 
€ 5,52 €/kg

1,02 €

Siers FORMAGIA 
MOZZARELLA 
125 g

-39%

799 
€ 13,02 €

Siers DANABLU 
1 kg, 50% 

-27%

099 
€ no 7,92 €/kg

1,36 €

Siers CHANSON 
DU FROMAGE 
125 g BRIE vai 
120 g CAMEMBERT

-31%

249 
€ 3,62 €

Saldināts kondensētais 
piens NOSTALGIYA 
1 kg

-25%

1199 
€ 15,99 €

Siers GOLDSCHMIDT 
ar ķiplokiem un 
olīvām
1 kg

024 
€ 6,32 €/kg

no 0,30 €

-20%
no

Biezpiena sieriņš 
BALTAIS 
38 g, četri veidi

099 
€ 3,60 €/kg

no 1,46 €

-32%
no

Biezpiens JAUNPILS 
275 g, 0,5% vai 9%-20%* Piena produkcijai 

EXPORTA 

IZDEVĪGI cena
1/2

RAŽOTS

RAŽOTS

RAŽOTS RAŽOTS

RAŽOTS

2
LITRIIZDEVĪGI 1

KGIZDEVĪGI



Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

3

RAŽOTS

RAŽOTS

-36%

029 
€ 4,46 €/kg

0,45 €

Maizīte ar magoņu 
pildījumu 
65 g

-46%

019 
€ 4,22 €/kg

0,35 €

Maizīte ar olu un 
spinātiem 
45 g

-26%

029 
€ 5,27 €/kg

0,39 €

Virtulis ar banānu 
pildījumu 
55 g

-24%

065 
€ 2,03 €/kg

0,85 €

Itāļu maize CIABATTA 
320 g



*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. *** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam! 
Vai par atlaides aktivizāciju jautā kasierim. Piedāvājums atšķirīgs veikalos Rīgā, Dagmāras ielā 11, Maskavas ielā 118, Maskavas ielā 257, TC “Akropole”, Tallinas ielā 83.

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

4

-23%

058 
€ no 2,07 €/kg

0,75 €

Maize PĻAVAS 
250 g vai 280 g, 
trīs veidi

199 
€ 6,63 €/kg

no 2,55 €

-22%
no

Rulete DZĒRVEŅU vai 
ar želejas gabaliņiem
300 g

-25%* Maizēm 
ZEMNIEKU-30%*

Rudzu maizēm 
DRUVA 
SPĒKAVOTA 

-23%

189 
€ 4,20 €/kg

2,45 €

Taizemes karijs ar 
vistu un rīsiem 
450 g

-27%

069 
€ 5,31 €/kg

0,95 €

Rupjmaizes kārtojums 
130 g

-28%

099 
€ 7,07 €/kg

1,38 €

Kūciņa VECRĪGA 
1 iepak./2x 70 g

-27%

069 
€ 3,45 €/kg

0,95 €

Dzērveņu uzpūtenis 
200 g

Tikai

359 
€ 4,29 €

Rasols ar desu
1 kg, fasēts

Tikai

419 
€ 4,99 €

Kārtainie salāti 
SIĻĶE KAŽOKĀ 
1 kg, fasēti

Tikai

659 
€ 7,99 €

BIEZPIENA-BANĀNU 
torte 
1 kg

RAŽOTS

RAŽOTS RAŽOTS

RAŽOTS

RAŽOTS

RAŽOTS

189*** 
€ 6,30 €/kg

no 2,55 €



Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

5

Dzērveņu uzpūtenis 
200 g

Sīpoli
1 kg

0 33
 €

Svaigi kāposti SMAILIE 
ar burkāniem marinādē
900 g (1,06 €/kg)

0 95
 €

Brokoļi
1 gab.

0 79
 €

Baklažāni 
1 kg

1 39
 €

Redīsi ar lapām 
1 buntīte

0 29
 €

LABA CENA

Mellenes 
125 g (7,60 €/kg)

0 95
 €

Āboli 
RED PRINCE 
1 kg

0 69
 €Mazie plūmju tomāti

250 g (2,76 €/kg)

0 69
 €

Avokado 
1 gab.

0 65
 €

Apelsīni NAVELINA 
1 kg, mazie

0 79
 € 0 99

 € Ananass
1 kg



*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. *** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam! 
Vai par atlaides aktivizāciju jautā kasierim. Piedāvājums atšķirīgs veikalos Rīgā, Dagmāras ielā 11, Maskavas ielā 118, Maskavas ielā 257, TC “Akropole”, Tallinas ielā 83.

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

6

Tikai

199 
€ 5,69 €/kg

2,21 €

Pankūkas MAMMAS ar 
šķiņķi un sieru 
350 g

-25%

099 
€ 2,48 €/kg

1,32 €

Margarīns BOLERO ar 
sviestu 
400 g

-35%

135 
€ 0,14 €/gab.

2,07 €

Olas LIELĀS 
BROKASTU 
1 iepak./10 gab., 
A kategorija, L izmērs

099 
€ 1,98 €/kg

no 1,38 €

-28%
no

Kārtainā mīkla 
plāksnēs 
500 g, ar vai bez rauga-25%*

Saldētajai 
produkcijai 
HORTEX 

-25%*

Pelmeņiem VIČI 
TRADITIONAL

-25%*

Majonēzēm 
ĻUBIM 

-25%*

Saldējumam 
TIO 

-25%*

Saldējumam 
SUPER VIVA 

SALDĒTS SALDĒTS

SALDĒTS

SALDĒTSSALDĒTS

RAŽOTS

RAŽOTS

RAŽOTS

189*** 
€ 5,40 €/kg

2,21 €



Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

7

RAŽOTS

RAŽOTS

TOP5
-28%

099 
€ 2,48 €/kg

1,38 €

Skābais krējums 
JAUNPILS ZELTA 
400 g, 20% 

1+1
849 

€ 4,25 €/l

16,98 €

Olīveļļa LUGLIO 
2x 1 l, Extra Virgin

-25%*

Rīsiem VALDO 

-25%*

Kūpinātajām 
desām JELGAVA 

-35%* Čipsiem 
ESTRELLA 

1+1IZDEVĪGI



*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. *** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam! 
Vai par atlaides aktivizāciju jautā kasierim. Piedāvājums atšķirīgs veikalos Rīgā, Dagmāras ielā 11, Maskavas ielā 118, Maskavas ielā 257, TC “Akropole”, Tallinas ielā 83.

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

8

-45%

279 
€ 5,09 €

Doktora desa EKSTRA 
dabīgā apvalkā
1 kg, GN “Ādaži”

-23%

125 
€ 11,90 €/kg

1,62 €

Vārīta salami desa 
VASAĻU 
105 g

-41%

339 
€ 5,79 €

Rīgas salami 
1 kg, “Valdori”

-24%

175 
€ 3,50 €/kg

2,29 €

Miesnieka cīsiņi 
500 g, “Rīgas Miesnieks”

-26%

209 
€ 9,50 €/kg

2,83 €

Vistas giross 
220 g, “Nākotne”

-28%

549 
€ 18,30 €/kg

7,59 €

Šķiņķis JAMON 
SERRANO BODEGA 
300 g, šķēlēs

-20%

199 
€ 4,98 €/kg

2,50 €

Cepamās desiņas 
ar sieru 
400 g, PF “Ķekava”

-32%

299 
€ 4,39 €

Cāļa kroketes XL 
1 kg, “Rīgas Miesnieks”

RAŽOTS

RAŽOTS

RAŽOTS

RAŽOTS

-33%

599 
€ 8,99 €

Karsti kūpināta 
karbonāde JUBILĀRA 
1 kg, “Nākotne”

RAŽOTS



Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

9

-28%

229 
€ 4,58 €/kg

3,19 €

Atkauloti cāļu šķiņķi 
bez ādas 
500 g

-25%

429 
€ 5,69 €

Cāļa krūtiņa bez ādas 
1 kg, fasēta, PF «Ķekava”

-25%

279 
€ 5,58 €/kg

3,70 €

Cāļu šķiņķi īpašā 
gardēžu marinādē 
500 g, PF “Ķekava”

-26%

139 
€ 4,63 €/kg

1,89 €

Tītara cepamdesiņas ar 
ceptiem sīpoliem 
300 g, “Valdori”

-50%

179 
€ 3,60 €

Cāļu stilbi XXL 
1 kg, fasēti, PF «Ķekava”

-30%

189 
€ 3,78 €/kg

2,69 €

Cāļu pusspārni sarkanajā vai 
maigā diļļu marinādē
500 g, “Tallegg”

-20%

319 
€ 3,99 €

Marinētas cūku ribas 
LAUKU 
1 kg, fasētas, “Rakvere”

-30%

279 
€ 3,99 €

Cūkgaļas kotlešu masa 
1 kg, fasēta, “Kurzemes 
Gaļsaimnieks”

-29%

499 
€ 6,99 €

Cūkgaļas šašliks ar 
sīpoliem 
1 kg, RGK

RAŽOTS

RAŽOTS

RAŽOTS

RAŽOTS

RAŽOTS

RAŽOTS

489*** 
€ 6,99 €



*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. *** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam! 
Vai par atlaides aktivizāciju jautā kasierim. Piedāvājums atšķirīgs veikalos Rīgā, Dagmāras ielā 11, Maskavas ielā 118, Maskavas ielā 257, TC “Akropole”, Tallinas ielā 83.

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

10

-30%

119 
€ 1,32 €/l

1,69 €

Marinēti gurķi 
FAVORIT 
900 ml

-30%

139 
€ 2,79 €/kg

1,99 €

Ķīnas saldskābā 
tomātu mērce SPILVA 
500 g

-32%

119 
€ 1,65 €/l

1,75 €

Marinēta paprika 
FAVORIT 
720 ml

-24%

099 
€ 1,98 €/kg

1,30 €

Svaigu vai skābu 
kāpostu borščs KOK 
500 g

-34%

059 
€ 1,48 €/kg

0,89 €

Konservētas pupiņas 
MEGA DI CATO 
400 g, trīs veidi

179 
€ no 4,48 €/kg

no 2,54 €

-30%
no

Uzkodu vai burgeru 
mērce SPILVA 
400 g vai 390 g

-20%*

Olīvām OL’MAR, 
280 g

-30%*

Konservētiem 
zirnīšiem un 
kukurūzai 
FAVORIT

-30%*

Saulespuķu 
eļļai ĻUBIM

RAŽOTS

RAŽOTS

RAŽOTS

109*** 
€ 1,21 €/l

1,69 €

109*** 
€ 1,51 €/l

1,75 €

129*** 
€ 2,58 €/kg

1,99 €



Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

11

-37%

099 
€ 4,95 €/kg

1,56 €

Laša gaļa 
200 g, auksti kūpināta

-49%

079 
€ 3,29 €/kg

1,55 €

Lašu salāti Āzijas, itāļu 
vai meksikāņu gaumē 
240 g

-28%

199 
€ 3,98 €/kg

2,75 €

Siļķu fileja 
ORIĢINĀLĀ vai 
GARDĒŽU
500 g

-42%

169 
€ 3,38 €/kg

2,89 €

Surimi nūjiņas SUSHI
500 g, atdzesētas

-25%*

Zivju pirkstiņiem 
SMART CHOICE 

SALDĒTS

-33%

299 
€ 4,49 €

Heka fileja bez ādas 
glazūrā 
1 kg

SALDĒTS

-30%

119 
€ 5,95 €/kg

1,69 €

Siļķu fileja marinādē 
200 g

RAŽOTS

-38%

549 
€ 8,81 €

Makrele ar garšvielām 
1 kg, karsti kūpināta, fasēta, 
vakuumā

RAŽOTS

-31%

109 
€ 3,11 €/kg

1,58 €

Karsti kūpinātas 
reņģes JŪRA 
350 g

RAŽOTS



*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. *** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam! 
Vai par atlaides aktivizāciju jautā kasierim. Piedāvājums atšķirīgs veikalos Rīgā, Dagmāras ielā 11, Maskavas ielā 118, Maskavas ielā 257, TC “Akropole”, Tallinas ielā 83.

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

12

-32%

119 
€ 0,60 €/kg

1,76 €

Kviešu milti DOBELE 
EKSTRA 
2 kg

Tikai

039 
€ 6,29 €/kg

0,45 €

Vistas zupa 
PODRAVKA ar 
nūdelēm 
62 g

-21%

549 
€ 10,98 €/kg

6,99 €

Studentu brokastis 
ARIMEX PREMIUM 
500 g

-44%

499 
€ 9,98 €/kg

8,95 €

Mandeles ARIMEX 
500 g

-34%

999 
€ 15,08 €

Valrieksti ARIMEX 
1 kg

359 
€ no 4,59 €

-22%
no

Žāvētas aprikozes vai 
melnplūmes ALIS CO 
bez kauliņiem 
1 kg

-25%*

Garšvielām TASTY 
HOME 

-25%* Nūdelēm SANTA 
MARIA ASIA 

-20%

044 
€ 1,10 €/kg

0,55 €

Makaroni FAVORIT 
400 g, trīs veidi

RAŽOTS

-22%

129 
€ 2,58 €/kg

1,65 €

Griķi VALDO 
1 iepak./4x 125 g



Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

13

Piedāvājums spēkā ar PALDIES karti līdz 31.12.2020.
www.viada.lv

-3 centi 
par katru degvielas litru

Tikai

045 
€ 6,00 €/kg

0,55 €

Kartupeļu plāksnes 
LONG CHIPS 
75 g, divi veidi

Tikai

065 
€ 0,75 €

Cukurs 
DAN SUKKER 
1 kg

Tikai

199 
€ 10,47 €/kg

2,40 €

Kraukšķi ĀDAŽU SIERA 
BUMBAS 
190 g

059 
€ 8,43 €/kg

no 0,81 €

-27%
no

Sausmaizītes 
MARETTI  
70 g, trīs veidi

-20%*

Popkornam

-20%*

Sausajām brokastīm 
NESTLE, 225-300 g 

-20%*

Musli batoniņiem 
NESTLE

RAŽOTS

RAŽOTS

169 
€ 4,45 €/kg

no 2,34 €

-28%
no

Meža ogu vai zemeņu 
ievārījums SPILVA 
380 g

159*** 
€ 4,18 €/kg

no 2,34 €



*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. *** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam! 
Vai par atlaides aktivizāciju jautā kasierim. Piedāvājums atšķirīgs veikalos Rīgā, Dagmāras ielā 11, Maskavas ielā 118, Maskavas ielā 257, TC “Akropole”, Tallinas ielā 83.

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

14

-25%

119 
€ 5,95 €/kg

1,58 €

Vaniļas zefīrs 
LAIMA 
200 g

1+1
328 

€ 8,20 €/kg

6,56 €

Šokolāde SERENĀDE 
vai LĀCĪTIS ĶEPAINĪTIS
2x 200 g

1+1
163 

€ 8,15 €/kg

3,26 €

Šokolāde LAIMA 
2x 100 g, trīs veidi

1+1IZDEVĪGI 1+1IZDEVĪGI RAŽOTS

-29%

209 
€ 10,45 €/kg

2,93 €

Konfektes M&M’S 
200 g, divi veidi119 

€ no 5,95 €/kg

no 1,52 €

-22%
no

Želejas konfektes HARIBO 
150-200 g, pieci veidi

-36%

109 
€ 10,90 €/kg

1,69 €

Marcipāna batoniņš 
ZENTIS 
100 g

-20%

039 
€ 16,25 €/kg

0,49 €

Ledene ROKS POP ar 
augļu-ogu garšu 
24 g

-29%

049 
€ 8,17 €/kg

0,69 €

Piena šokolāde 
LIELDIENU ZAĶIS
60 g

-23%

099 
€ no 9,90 €/kg

1,29 €

Ledene CĀLĪTIS, 
GAILĪTIS vai ZAĶĪTIS 
ar augļu-ogu garšu 
80 g vai 100 g

-29%

099 
€ 16,50 €/kg

1,39 €

Piena šokolādes zaķis 
60 g, divi veidi

-26%

139 
€ 6,95 €/kg

1,89 €

Lieldienu šokolādes 
oliņas 
200 g

-20%

119 
€ 11,90 €/kg

1,49 €

Lieldienu šokolādes 
oliņas ONLY 
100 g

-25%

119 
€ 9,92 €/kg

1,59 €

Piena šokolādes zaķi 
1 iepak./2 gab., 120 g



Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

15

-29%

049 
€ 2,23 €/kg

0,69 €

Baranciņas OMAS 
GARDUMI 
220 g, trīs veidi

-31%

259 
€ 3,78 €

Cepumi GARDUMIŅŠ 
1 kg, “Adugs”

-25%

599 
€ 7,99 €

Vafeļu konfektes 
NESQUIK 
1 kg

-27%

499 
€ 19,96 €/kg

6,85 €

Šķīstošā kafija 
NESCAFE CLASSIC 
STRONG 
250 g

-30%

999 
€ 14,27 €

Kafijas pupiņas 
PAULIG ARABICA 
1 kg

-35%

089 
€ 4,81 €/kg

1,36 €

Kruasāni 7DAYS MINI 
185 g, divi veidi

-49%

199 
€ 3,89 €

Vafeles SČEDRIKI 
1 kg

-35%

299 
€ 4,59 €

Glazēts zefīrs 
1 kg

-34%

099 
€ 3,30 €/kg

1,49 €

Šķīstošais kakao 
dzēriens BRUMI 
300 g

-40%

379 
€ 7,58 €/kg

6,30 €

Maltā kafija 
LÖFBERGS 
KHARISMA 
500 g

-30%* Cepumiem 
OREO 

-20%* Tējām 
MOŽUMS 

-25%* Tējām LOYD 

RAŽOTS RAŽOTS

LOTERIJA



Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi.
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.16

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU  
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. *** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam! 
Vai par atlaides aktivizāciju jautā kasierim. Piedāvājums atšķirīgs veikalos Rīgā, Dagmāras ielā 11, Maskavas ielā 118, Maskavas ielā 257, TC “Akropole”, Tallinas ielā 83.

Tikai

065 
€ 1,30 €/l

no 0,74 €

Gāzēts dzēriens 
COCA-COLA vai 
FANTA ORANGE
500 ml

Tikai

179 
€ 2,19 €

Granātābolu sula 
SADI KAVKAZA 
1 l

Tikai

299 
€ 3,55 €

Vīns BELLA VITE 
1 l, 10,5% alk., trīs veidi

-33%

029 
€ 0,19 €/l

0,43 €

Dabīgs minerālūdens 
NORVIL 
1,5 l, gāzēts vai negāzēts

-20%

099 
€ 1,98 €/l

1,23 €

Sidrs FIZZ 
500 ml, 4,5% alk., 
divi veidi

-34%

299 
€ 3,99 €/l

4,55 €

Vīns PRESTIGIUM 
0,75 l, 10% vai 10,5% alk., 
divi veidi

-34%

399 
€ 5,32 €/l

6,05 €

Vīns LE PETIT CHAT 
VDF 
0,75 l, 12,5% alk., divi veidi

-29%

659 
€ 8,79 €/l

9,31 €

Vīns TORRES SANGRE 
DE TORO 
0,75 l, 11,5% vai 13,5% alk., 
divi veidi

-22%

069 
€ 0,89 €

Dabīgs minerālūdens 
NABEGHLAVI 
1 l, gāzēts 

099 
€ no 1,79 €/l

no 1,36 €

-27%
no

Enerģijas dzēriens 
MONSTER 
500 ml vai 553 ml, 
trīs veidi

499 
€ 6,65 €/l

no 6,90 €

-28%
no

Vīns DOĻINI GRUZII 
TBILISI 
0,75 l, 12% alk., divi veidi

219 
€ 2,92 €/l

no 2,75 €

-20%
no

Dzirkstošais vīna 
dzēriens SOVETSKOJE 
0,75 l, 10% alk., divi veidi

-20%*

Kvasam 
ULMAŅLAIKU

-25%*

Nektāriem, sulas 
dzērieniem CIDO 
FRUTTO, 1,5 l

-30%*

Sulām, 
nektāriem, 
smūtijiem 
JAFFA, 0,95 l

ITRAŽOTS FRRAŽOTS

FRRAŽOTS GERAŽOTS ESRAŽOTS

RAŽOTS

RAŽOTS

599*** 
€ 7,99 €/l

9,31 €489*** 
€ 6,52 €/l

no 6,90 €



Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos 17

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU  
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. *** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam! 
Vai par atlaides aktivizāciju jautā kasierim. Piedāvājums atšķirīgs veikalos Rīgā, Dagmāras ielā 11, Maskavas ielā 118, Maskavas ielā 257, TC “Akropole”, Tallinas ielā 83.

Tikai

079 
€ 1,39 €/l

0,96 €

Alus CĒSU PREMIUM 
568 ml, 5,2% alk.

-20%

119 
€ 1,49 €

Alus APINĪTIS 
1 l, 5,8% alk., divi veidi

Tikai

119 
€ 2,38 €/l

no 1,45 €

Alus BAUSKAS 
500 ml, 4,8% vai 5,5% alk., 
divi veidi

Tikai

089 
€ 1,78 €/l

1,02 €

Alus REGENT LAGER 
500 ml, 4,7% vai 5% alk., 
divi veidi

Tikai

619 
€ 8,84 €/l

6,78 €

Stiprs alkoholiskais 
dzēriens HEKTORS 
0,7 l, 32% alk.

Tikai

779 
€ 15,58 €/l

no 9,29 €

Liķieris VANA TALLINN 
0,5 l, 35% vai 40% alk., 
divi veidi

-31%

119 
€ 2,38 €/l

1,72 €

Alus MEDALUS 
500 ml, 5% vai 5,5% alk., 
divi veidi

-29%

519 
€ 10,38 €/l

7,27 €

Degvīns BERLAT 
PŠEŅIČNAJA 
0,5 l, 40% alk.

-31%

589 
€ 11,78 €/l

8,50 €

Degvīns 
HLIBNIJ DAR 
0,5 l, 40% alk., 
trīs veidi

-31%

709 
€ 14,18 €/l

10,24 €

Rums CARIBBA 
0,5 l, 35% vai 37,5% alk., 
trīs veidi

Tikai

2529 
€ 36,13 €/l

26,71 €

Konjaks 
HENNESSY VS 
0,7 l, 40% alk.

Tikai

1429 
€ 20,41 €/l

16,63 €

Viskijs JAMESON 
0,7 l, 40% alk.

Tikai

1129 
€ 16,13 €/l

13,28 €

Degvīns ABSOLUT 
0,7 l, 40% alk.

Tikai

1029 
€ 14,70 €/l

12,61 €

Brendijs 
IMPERIAL XII 
0,7 l, 36% alk.

-20%*

Alum 
STABURAGS 

RAŽOTS RAŽOTS

RAŽOTS



*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. *** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam! 
Vai par atlaides aktivizāciju jautā kasierim. Piedāvājums atšķirīgs veikalos Rīgā, Dagmāras ielā 11, Maskavas ielā 118, Maskavas ielā 257, TC “Akropole”, Tallinas ielā 83.

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

18

-22%

035 
€ 1,40 €/l

0,45 €

Sulas dzēriens 
LIMPA 
250 ml, trīs veidi

-31%

159 
€ 2,29 €

Mitrās salvetes ULTRA 
COMPACT ITALIAN 
1 iepak./100 gab.

-40%*

Dušas 
želejām FA

-35%* Matu kopšanas 
līdzekļiem 
SCHAUMA

-30%* Higiēnas līdzekļiem 
ALWAYS -30%* Mutes kopšanas 

līdzekļiem 
PARODONTAX

-40%*

Dezodorantiem 
REXONA 

-30%*

Matu veidošanas 
līdzekļiem NOVA

Autiņbiksītes 
FAVORIT PANTS 
1 iepak./38-46 gab., 
izmēri S4-6

8€
99

9,65 €

Tikai
no 0,20 €/gab.

Piena maisījums 
FRISO GOLD 3 
400 g, no 12 mēn.

3€
89

4,60 €

Tikai
9,73 €/kg

Piena maisījums 
FRISO GOLD 
COMFORT 2 
400 g, no 6 mēn.

5€
45

6,39 €

Tikai
13,63 €/kg

-33%

249 
€ 3,69 €

Telpaugs 
BEGONIJA
1 gab.

-40%

149 
€ 2,49 €

Telpaugs 
KRIZANTĒMA 
1 gab., Ø12 cm

-60%

199 
€ 4,99 €

Grieztie ziedi 
ROZES 
1 iepak./11 gab.



Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A

19

-30%*līdz

Tīrīšanas 
līdzekļiem CILLIT 
un CILLIT BANG 

Tikai

299 
€ 0,75 €/l

3,45 €

Smiltis kaķu 
tualetei 
FAVORIT 
4 l, silikagels

-30%

157 
€ 2,24 €/l

2,24 €

Tualetes tīrīšanas 
līdzeklis BREF HYGIENE 
FRESH MIST 
700 ml

-39%

479 
€ 10,19 €/kg

7,83 €

Traipu tīrīšanas 
līdzeklis VANISH 
OXI ACTION
PINK
470 g

-36%

199 
€ 23,41 €/l

3,13 €

Tualetes bloks 
skalošanas tvertnei 
BLUE WATER 
85 g

-27%

119 
€ 5,95 €/kg

1,64 €

Sausā kaķu barība 
PURINA ONE 
200 g, divi veidi

-33%

439 
€ 3,99 €/l

6,56 €

Veļas mazgāšanas 
līdzeklis ARIEL COLOR 
1,1 l/20 m.r.

-26%

169 
€ 2,29 €

Papīra dvieļi KARINA PLUS  
1 rullis/238 loksnes, divi slāņi

-29%

089 
€ 1,78 €/l

1,26 €

Trauku mazgāšanas 
līdzeklis ZILGME ar 
alveju 
500 ml

-30%* Tualetes blokiem 
DOMESTOS 

-25%* Suņu barībai 
un gardumiem 
PEDIGREE-25%* Konservētajai 

kaķu barībai 
WHISKAS 

RAŽOTS



-40%

119 
€ 1,99 €

Dušas čības 
1 pāris, 26-28 cm vai 29 cm

-32%

169 
€ 2,49 €

Sieviešu biksītes 
1 gab., izmēri S-XL

-20%

799 
€ 9,99 €

Zīdaiņu rāpulīši 
SEVEN LEMON 
1 iepak./2 gab., 
augumam 56-80 cm

-46%

699 
€ 12,99 €

Sieviešu kurpes
1 pāris, izmēri 36-41

-30%

699 
€ 9,99 €

Sieviešu kurpes 
SEVEN LEMON 
1 pāris, izmēri 36-41

-39%

549 
€ 8,99 €

Tekstila apavi 
1 pāris, izmēri 37-41

Brīvā laika apavi 
1 pāris, izmēri 42-46 

-41%

999 
€ 16,99 €

Brīvā laika apavi 
1 pāris, izmēri 36-41 

-43%

799 
€ 13,99 €

Sieviešu čības 
1 pāris, izmēri 37-41 
Vīriešu čības 
1 pāris, izmēri 42-46 

5,49 €  2,99 €

-40%

299 
€ 4,99 €

-37%

1199 
€ 18,99 €

Bērnu apavi
1 pāris, izmēri 28-35

-50%

Bērnu zeķes 
SEVEN LEMON
1 iepak./5 pāri

249 
€

4,99 €

-40%**

Gumijas un 
darba cimdiem

20 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi.
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalos Rīgā, Dagmāras ielā 11, Maskavas ielā 118, Maskavas ielā 257, TC “Akropole”, Tallinas ielā 83.

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A



-38%

799 
€ 12,99 €

Gultas veļa
1 kompl., 140x200 cm 
+ 60x60 cm

Kokvilnas palags 
1 gab., 220x230 cm 
Kokvilnas palags 
1 gab., 180x230 cm 

7,99 €  4,99 €

-40%

599 
€ 9,99 €

Tikai

Sieviešu krekliņš 
SEVEN LEMON 
1 gab., izmēri S-XL

399 
€

Tikai

Vīriešu T krekls 
SEVEN LEMON 
1 gab., izmēri M-XXL

599 
€

Tikai

Vīriešu džemperis 
SEVEN LEMON 
1 gab., izmēri M-XXL

899 
€

Tikai

Zēnu krekls 
SEVEN LEMON 
1 gab., augumam 104-134 cm

299 
€

Tikai

Zēnu sporta 
bikses 
SEVEN LEMON 
1 gab., augumam 
104-134 cm

499 
€

Tikai

Zēnu džemperis 
SEVEN LEMON 
1 gab., augumam 
104-134 cm

499 
€

Tikai

Sieviešu svārki 
SEVEN LEMON 
1 gab., izmēri S-XL

399 
€

Tikai

Sieviešu legingi 
SEVEN LEMON 
1 gab., izmēri M-XXL

399 
€

-30%**

Grāmatām

Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos 21

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A



-40%

059 
€ 0,99 €

Salvetes ELEMENTS 
1 iepak./20 gab., 33x33 cm

-45%

099 
€ 1,79 €

Svece 
1 gab., 7x7,8 cm

-41%

029 
€ 0,49 €

Svece Lieldienu ola
1 gab.

-45%

149 
€ 2,69 €

Mākslīgā puķe
1 gab.

-38%

249 
€ 3,99 €

Radošais komplekts 
PIRKSTIŅKRĀSAS 
1 gab., ar zīmogu vai ar 
trafaretu

Tikai

Lieldienu dekori 
1 iepak./6 gab.

199 
€

Tikai

Lieldienu dekori 
1 iepak./12 gab.

099 
€

Tikai

Galda paliktnis 
1 gab., 35x45 cm

199 
€

Tikai

Sniega bumba 
1 gab., Ø45 mm

199 
€

Tikai

Galda paliktnis 
1 gab., 30x30 cm

129 
€

-50%

Dekors
1 gab.

099 
€

1,99 €

-50%

Svece 
1 gab., 7x7,8 cm

099 
€

1,99 €

-49%

179 
€ 3,49 €

Virtuves dvieļi 
1 iepak./2 gab., 
38x63 cm

1
23

-43%

199 
€ 3,49 €

1. Dzija MOHER 
SPECIAL EBRULI
1 kamols 
2. Dzija MOHER 
SPECIAL
1 kamols 

2,99 €  1,79 €
3. Dzija ELIT 50
1 kamols 

1,69 €  0,89 €

-40%**

Mākslīgajiem 
ziediem

22 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi.
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalos Rīgā, Dagmāras ielā 11, Maskavas ielā 118, Maskavas ielā 257, TC “Akropole”, Tallinas ielā 83.

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A



-40%

119 
€ 1,99 €

Stikla vāze 
1 gab., 9x6,5x19,5 cm

-38%

079 
€ 1,27 €

Krūze DILATABLE 
1 gab., 325 ml

-30%

699 
€ 9,99 €

Matu fēns HENSKE HD-3276
1 gab.

Tikai

799 
€ 9,79 €

Matu veidotājs-suka 
HENSKE HA-806
1 gab.

-38%

799 
€ 12,99 €

Matu fēns HENSKE 
HD-3287
1 gab.

-48%

099 
€ 1,89 €

LED spuldze VT 2099 
1 gab., E27, A60, 806 lm, 
9W, 4K

Šķīvis SIMPLE SAND 
1 gab., Ø26 cm vai Ø22 cm 
Bļoda SIMPLE SAND 
1 gab., Ø14,5 cm

Tikai

169 
€ no 1,99 €

-41%

1299 
€ 21,99 €

Matu fēns HENSKE 
BY-5961
1 gab.

-50%

Virtuves tekstila 
komplekts
1 gab.

149 
€

2,99 €-50%

Spogulis ar LED 
apgaismojumu 
HENSKE YY-806
1 gab.

699 
€

13,99 €

1. Bļoda 
1 gab., Ø12 cm 
2. Bļoda 
1 gab., Ø20 cm

4,99 €  1,99 €
3. Bļoda 
1 gab., Ø23 cm

5,99 €  2,49 €

-20%

119 
€ 1,49 €

1. Šķīvis 
1 gab., Ø27 cm
2. Šķīvis 
1 gab., Ø19 cm

0,99 €  0,79 €

-30%

139 
€ 1,99 € 3. Bļoda 

1 gab., Ø22 cm

2,49 €  1,49 €
4. Bļoda 
1 gab., Ø17 cm

1,29 €  0,79 €

Krūze 
1 gab., 220 ml 

-43%

079 
€ 1,39 €

-40%

169 
€ 6,76 €/l

2,80 €

Pretinsektu šampūns 
suņiem vai kaķiem
250 ml

1

1

2

2

4
3

3

-40%**
Baterijām 
ENERGIZER 

• Jauda 1800 W
• 2 ātruma režīmi
• 3 temperatūras režīmi
• Aukstā gaisa funkcija

• Jauda 500 W
• 2 ātruma režīmi
• Aukstā gaisa funkcija
• Komplektā viena apaļa suka

• Jauda 1400-1600 W
• 2 ātruma režīmi
• 2 temperatūras režīmi
• Gaisa koncentrators
• Salokāms rokturis
• Aizsardzība pret pārkaršanu

• Jauda 1500-1800 W
• Aizsardzība pret pārkaršanu
• Aukstā gaisa funkcija  
• Gaisa koncentrators

• Darbojas ar 4x AAA baterijām 
(nav iekļautas komplektā)
• Izmērs 19x14x1,7 cm
• LED gaismas maiņa

Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos 23

Šo
ne

dē
ļ v

ei
ka

lo
s M

A
XI

M
A



Ja izdevumā norādītā preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. 
Tālrunis bezmaksas uzziņām 80002020 katru dienu no plkst. 8.00 līdz 22.00. E-pasts: info@maxima.lv, www.maxima.lv

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. 
Piedāvājums atšķirīgs veikalos Rīgā, Dagmāras ielā 11, Maskavas ielā 118, Maskavas ielā 257, TC “Akropole”, Tallinas ielā 83.SA

UD
ZĒ DABU

ŠĶIRO ATKRITUM
U

S

no CETURTDIENAS 
līdz PIRMDIENAI 26.03.-30.03.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

-44%

599 
€ 10,77 €

Lasis 
1 kg, atdzesēts, 2-3 kg/gab.

-25%*

Gaļas nama 
“Ādaži” produkcijai
(izņemot LABĀKĀ CENA 
precēm)

-25%*Šķīstošajai 
kafijai

-20%*Piena produkcijai 
ANNELE

-20%*

Alum TĒRVETE 

-20%**

Dzirkstošajiem vīniem 
un šampanietim
(atlaide neattiecas uz 
bezalkoholiskajiem dzērieniem)

-25%*

Sveramajām 
konfektēm

Tikai

Mīluļu dienas!!!
193x80 mm


